
https://www.pasiula.lt/pid-863846/lord-w10-skalbimo-masina.html

LORD W10 Skalbimo mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): B
Gręžimo klasė: B (max. 1400 aps/min)
Įkrova skalbiant: 10 kg

Automatinis mažesnio nei pilno būgno skalbinių aptikimas.
Jutiklinis LED ekranas su papildomomis funkcijomis.
Skalbimo pradžios atidėjimas iki 23 valandų .
Laiko, likusio iki skalbimo pabaigos, indikatorius.
Skalbinių papildymo programa, galima pasirinkti
temperatūrą, greitį, dėmių tipą, skalbinių nešvarumo
laipsnį, ekonomišką / greitą skalbimą, išankstinį skalbimą,
papildomą skalavimą ar garų asistentą.
Jutiklinis ekranas leidžia ne tik nuolat valdyti pasirinktas
programas, bet ir nuolat stebėti skalbimo procesą.
Pasibaigus programai, skalbimo mašina įspės jus vizualiai ir
garsiai. Pyptelėjimų garsumą galima reguliuoti taip, kad
skalbimo mašina be reikalo netrukdytų.
Skalbimo mašinoje sumontuotas modernus BLDC
inverterinis variklis, pasižymintis ilgaamžiškumu ir
ekonomiškumu, bet kartu ir tylumu dėl vibracijos ir
triukšmo mažinimo.
Vandens sąnaudos: 52l / 1 ciklas
Elektros sąnaudos: 59 kWh / 100 ciklų
Programų skaičius: 15
Dėl garų asistento W10 tinka alergiškiems žmonėms.
Galimybė nustatyti skalbinių nešvarumo laipsnį leis pirmą
kartą išskalbti net labai nešvarius skalbinius.
Tylus veikimas užtikrina galimybę skalbti net naktį, o tai 
leidžia atidėti skalbimo pradžią iki 23 valandų.
Galite rinktis iš 15 naudingų programų: Medvilnė, Eco 40-60,
Medvilnė + pirminis skalbimas, Medvilnė 20°C, Linas,
Banga, Skalavimas, Kūdikių apatinis trikotažas,
Nusausinimas, Skalbimas rankomis, Patalynė, Džinsai /
Tamsūs apatiniai, Greitoji programa 60 minučių, Greita
programa 12 minučių
Triukšmo lygis: 75 dB
Matmenys (AxPxG): 84,5x59,7x60 cm (gylis su durelėmis)

Garantija: 5 metai


